[image: http://www.heraldicum.ru/russia/subjects/towns/images/sredchel.gif]

СОВЕТ
СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
От 27 февраля 2025 года                                                                № 12/40
посёлок Октябрьский
О включении в Реестр муниципальной собственности
Среднечелбасского сельского поселения объектов имущества

В соответствии на основании Федерального закона от  06 октября 2003г. №131-ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Среднечелбасского сельского поселения, Совет Среднечелбасского сельского поселения  р е ш и л:
1. [bookmark: sub_101]Включить в Реестр муниципальной собственности Среднечелбасского сельского поселения объекты муниципального имущества (приложение 1).
2. Определить стоимость объектов недвижимого имущества равную рыночной стоимости, согласно отчету об оценке рыночной стоимости недвижимого имущества №03-ю-25 от 19.02.2025г.
3. Контроль за  выполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике Среднечелбасского сельского поселения  (Мелихова А.И.).
4. Разместить, настоящее Решение Совета Среднечелбасского  сельского поселения Павловского района на официальном сайте администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловский район
(главный специалист администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района Побочая Елена Александровна).
6. Решение вступает в силу со дня его принятия и опубликования.

Глава  Среднечелбасского
сельского поселения Павловского района                                А.А. Пшеничный

                                                                        Приложение к решению
                                                                                           от 27.02.2025г. № 12/40                      №

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества, площадь
	[bookmark: _GoBack]Местонахождение объекта недвижимого имущества
	Год ввода в эксплуатацию, иные идентификационные признаки
	Кадастровый номер (при его наличии)
	Номер и дата выдачи документа, подтверждающего право муниципальной собственности
	Стоимость по состоянию на 19.02.2025

	1
	Здание склада
	Краснодарский край, Павловский район, п.Октябрьский, ул.Советская д.2 в

	Кадастровый номер 23:24:0804009:13

	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости о кадастровой стоимости объекта от 03.02.2025 г.
	178417,00

	2
	Земельный участок
	Краснодарский край, Павловский район, п.Октябрьский, ул.Советская

	Кадастровый номер 23:24:0804009:336

	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости о кадастровой стоимости объекта от 03.02.2025 г.
	300500,00

Глава Среднечелбасского
сельского поселения Павловского района                                А.А. Пшеничный

ЗАЯВКА
К  РЕШЕНИЮ

Наименование вопроса:
О включении в Реестр муниципальной собственности
Среднечелбасского сельского поселения объектов имущества

Проект  внесен:
Главным специалистом администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района  Е.А.Побочей

Составитель проекта:
Главный специалист администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района Е.А.Побочая

Решение разослать:
Главному специалисту администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района Н.Н. Бондаренко, главному специалисту администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района Уренковой И.А.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта  решения администрации Среднечелбасского сельского поселения  Павловского   района  от  ________________№______________
О включении в Реестр муниципальной собственности
Среднечелбасского сельского поселения объектов имущества

Проект подготовлен и внесен:
Главным специалистом администрации
Среднечелбасского сельского поселения
Павловского района                                                                       Е.А. Побочая

Проект согласован:

Главный специалист  администрации
Среднечелбасского сельского поселения
Павловского района                                                                      Н.Н. Бондаренко

Главный специалист  администрации
Среднечелбасского сельского поселения
Павловского района                                                                       И.А. Уренкова

image1.png